РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.09.2014г. № 44
	р.п. Жигалово

Об утверждении заключения  о проведении

публичных слушаний по вопросу изменения

разрешённого использования земельного участка

Руководствуясь п. 3 ст. 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом  Жигаловского муниципального образования, Правилами землепользования и застройки Жигаловского муниципального образования, на основании  протокола и заключения о проведённых публичных слушаниях,
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1.Утвердить заключение №5 от 05 сентября 2014 года о результатах публичных слушаний об изменении вида разрешённого использования земельного участка по адресу: Иркутская  область, Жигаловский район, рп. Жигалово, ул. Лесная, 18-1 принадлежащего Суханову Валерию Васильевичу, с кадастровым номером  38:03:120405:324, с «под существующую жилую застройку» на «основной вид - индивидуальные жилые дома, вспомогательный вид - объекты торгового назначения».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Спецвыпуск Жигалово»
и  в сети интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Жигаловского

муниципального образования

            Э.Р. Кузнецова